平成２７年５月１２日

保護者 様

春日井市立大手小学校

校長  渡 辺  徹

台風６号接近に伴う５月１３日(水)の対応について

 日頃は学校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今夜半に台風６号が東海地方に接近すると予想されますが、春日井市（また

は、愛知県全域・愛知県西部全域・尾張東部全域）に「暴風警報」が発令された場合、

明日１３日（水）は下記のように対応しますので、ご確認ください。

 なお、休校や緊急下校等の情報は、緊急メール・ホームページでお知らせする予定

ですが、メールサーバーの混雑状態によっては、配信が遅れたり配信できなかったり

する場合もありますのでご了承ください。

明日１３日（水）の授業について

児童が登校する前に、「暴風警報」が発令された場合

暴風警報解除時刻 授業・給食

午前７時以前に解除
平常通りの授業を

行います。

・ 平常通り、登校してください。

・ 給食は実施されます。

午前７時から午前11時

までに解除

５時間目から授業

を行います。

・ 集合場所に午後１時20分に集合し、

通学班で登校してください。

・ 昼食を家ですませてきてください。

午前11時以降に解除
臨時休校とし、授

業を中止します。